a) Tit. III. Novv.Mart. Tit. III. 23 Tit.II. Vid. tit. I. et Π. h) Novella integra cum interpr. est in codd. 1, 2, 4 —6, 8—16; omnia praete
interpr. des. in cod. 45; inscr. et textus in codd. 21 — 23; texlus et subscr. in codd. 27, 28; subscr. et interpr. in cod. 26; solus textus deest in codd
7, 25, 29—40. De cod. 17a vid. tit. II. not. b.

a) Tit. IV. NOVT. Mart. Tit. IV. 23 Tit. III. Vid. tit. I—III. b) Novella integra cum interpr. est in codd. 1, 2, 4 - 6 , 8 — 12, 14—16
omnia praeter interpr. des. in cod. 45; inscr., subscr. et interpr. supersunt in cod. 7, ipsius autem legis fragmenta coniuncta cura tit. I . ; inscr. et interpr
des. in codd. 21 — 23; textus et subscr. in codd. 27, 28; subscr. et interpr. in cod. 26; solns textus om. in codd. 25, 29—40; sola subscr. in cod. 13
Petii Exc. I, 1. Concil. Toletan. IX. c. 13. Vid. Nov. Mart. tit. I. et II., infra not. c, d (ubi etiam de cod. 1 sermo est), f, g et Hov. Val. tit. XII. not. i
c) Prima ?iov. vv. usque ad praefuit %. 1 des. in cod.7. Vid. not. d. d) Literae inter in cod. 1 ultimae sunt versus quarti decimi fol. 231a sire folii 1
quat.XXXII.; reliquapaginae parsvacua est, nihil autem deest, altera enim paginapergit cum syll. dictisqne. Indear.retitisnonn. legunturin cod.7usqui
ad v. sordentibus %. 2. e) In cod. 19 mutt. vv. sic: ingenuas seu pauperes feminas per hoc scriptum α malrimoniis senatorum lex excludat. Sed absit ho
nefas illis fuisse temporibus. i) In cod. 7 exc. notis polluit—senatoribus §. 3.

TIT. III. DE PRAEDIIS
CIVITATUM OMNlUM.a)

Si qnia de fiscalibus agris
donatione principis vel ven-
ditione vel qualibet ratione ad
irivatos fortasse pervenerit,

soluto canone a possessoribus
vel eius heredibns in perpetuo
teneatur aut quibus volue-
•intb), donandi habeant libe-
ram potestatera.
TIT. IV. DE MATRIMONIIS

SENATORUM.

a) In cod. 52 rubr. positum est
post τ . potestatem. b) Aeg. et
nonn. codd. teneantur—noluerint.
Aeg. in m. ,,Canon."
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III. DE PREDIIS. CIUITA-
TUM OMNIUM.

Si q de prediis fiscalibns.
a principem donantar· firmam
maneri.

IIII. DE MATRIMUNIIS.
SENATORUM.

III. DE PRAEDIIS CIVITATUM. III. DE PRAEDIIS CIVITATUM.

Quod si quid de fiscalibns agris vel
aedificiis principis donatione vel ven-
ditione vel altera ratione ad privatos
pervenerit, ut a possessoribus perpe-
tuo teneantur etc.

IV. DE MATRIMONIIS
SENATORUM.

Valentinianus et Martianus AA. ad Palladium Pf.
P.a) Si quis de fiscalibus agris velaedificiis donatione
principis vel venditione vel qualibet ratione ad pri-
vatos pervenerit, soluto canone a possessoribus in
perpetuum teneatur et impletis fiscalibus debitis he-
redibus suis relinquendi vel qnicqnid voluerit faciendi
liberam habeant potestatem. VI. Kal. SB. Mar-
tiano A. Cos.